
Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS č.13-2016/2017 ze dne 4.5. 2017 
 

Přítomni: Michal Kapoun, Tomáš Baum, Petr Doubek, Petr Klupák, Ivan Teuber, Zdeněk Vaňkát 
 

Program: 
 

1. Dohledy KR ÚKFS na vybraných utkáních 

 A1A2203 Žatec – Proboštov  Ludvík – Dvorský V., Kloub  velmi dobrý – dobrý, dobrý 

 A2B1801 Perštejn – Ervěnice-Jirkov  Míč – Prágl, Vlašič   všichni dobrý výkon 
 

2. Kontrola videozáznamů a vyhodnocení herních situací – krajský přebor   
 

Vybrané herní situace z jarní části: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN  
 

Krajský přebor dospělých – 22.kolo, klipy zde: https://ulozto.cz/!HEfjKqsopyiv/22-kolo-zip  
 

A1A2201 Modlany – Hrobce (Suchánek – Průša, Živnůstka, D Mráz) 
92.min. – správně udělená ČK brankáři domácích za zmaření zjevné brankové možnosti 
 

A1A2202 Brná – Louny (Sedláček – Klimpl, Karrmann, D Dvorský M.) 
65.min. – nesprávně signalizovaný ofsajd při zjevné brankové možnosti domácích, hrubá chyba AR1 s vlivem na průběh a 
regulérnost utkání 
 

A1A2203 Žatec – Proboštov (Ludvík – Dvorský V., Kloub, D Kalista) 
27.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (podražení soupeře) 
29.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území hostů (není pokutový kop) 
79.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území hostů (není pokutový kop) 
 

A1A2206 Kadaň – Srbice (Oborník – Mareš st., Šefčík, D Wencl) 
77.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
80.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
91.min. – nenařízený pokutový kop pro družstvo hostů (držení soupeře) a neudělená ČK hráči domácích za zmaření zjevné 
brankové možnosti držením soupeře, hrubá chyba rozhodčího s vlivem na průběh a regulérnost utkání  
 

A1A2208 Neštěmice – Krupka (Průša – Čáka, Doubek T., D Stančík) 
51.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva domácích (podražení soupeře) 

  

Krajský přebor dospělých – 23.kolo, klipy zde: https://www.ulozto.cz/!Ll7w2alujT4f/23-kolo-kp-zip  
 

A1A2302 Krupka – Litvínov (Míč – Prágl, Vlašič, D Wencl) 
85.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva hostů (podražení soupeře) 
89.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva hostů (podražení soupeře) 
 

A1A2303 Bílina – Kadaň (Kuriljak – Rouček, Sedláček, D Herzina) 
38.min. a 63.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči hostů správně  
70.min. – správně udělená ČK hráči domácích za surovou hru 
89.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva hostů (podražení soupeře) a udělená ŽK hráči domácích 
 

A1A2306 Horní Jiřetín – Žatec (Karrmann – Matas, Živnůstka, D Mráz) 
85.min. – správně nařízený pokutový kop ve prospěch družstva hostů (podražení soupeře) 
 

A1A2307 Proboštov – Brná (Nedvěd – Krutina, Zavadil, D Dvorský) 
42.min. – správně udělené ŽK hráči hostů a hráči domácích za nesportovní chování 
52.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
68.min. – správné rozhodnutí rozhodčího (neuznaná branka domácích) 
81.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území hostů (není pokutový kop) 
 

A1A2308 Louny – Hrobce (Trojan – Matas, Mareš st., D Píbl) 
35.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
51.min. – nesprávně neuznaná branka domácích (není ofsajd), hrubá chyba AR2 s vlivem na průběh a regulérnost utkání 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN
https://ulozto.cz/!HEfjKqsopyiv/22-kolo-zip
https://www.ulozto.cz/!Ll7w2alujT4f/23-kolo-kp-zip


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

53.min. – nenařízený pokutový kop pro družstvo domácích (držení soupeře) a neudělená ČK hráči hostů za zmaření zjevné 
brankové možnosti držením soupeře, hrubá chyba rozhodčího a AR2 s vlivem na průběh a regulérnost utkání  
80.min. – správné rozhodnutí rozhodčího (neuznaná branka hostů) 

 

Opatření KR ÚKFS:  
Miroslav Klimpl – omezení delegací na 1 týden (od 24.4. do 30.4. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A1A2202) 
Jaroslav Oborník – omezení delegací na 2 týdny (od 24.4. do 7.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A1A2206) 
Michal Trojan – omezení delegací na 1 týden (od 1.5. do 7.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost utkání 
(A1A2308) 
Jaroslav Mareš st. – omezení delegací na 2 týdny (od 1.5. do 14.5. 2017) za hrubé chyby s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A1A2308) 

 

3. Kontrola videozáznamů a vyhodnocení herních situací – I.A třída  
Kanál „Videa 1.A třídy ÚKFS“ : https://www.youtube.com/channel/UCaHc4kBVWL0aGl8WaXvDWsg  
Vybrané herní situace z jarní části: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN  
 

I.A třída dospělých – skupina A 
 

A2B1901 Modrá – Libouchec (Šmid – Mollinger, Formánek, D Košťál) 
70.min. – nesprávně vyhodnocená herní situace AR2, bezprostředně před nařízením pokutového kopu došlo k porušení 
pravidla (ofsajd hráče domácích), hrubá chyba AR2 s vlivem na průběh a regulérnost utkání 
70.min. – nesprávně nařízený pokutový kop pro družstvo domácích, hrubá chyba rozhodčího s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání 
 

I.A třída dospělých – skupina B 
 

A2B1901 LoKo Chomutov – Perštejn (Eichler – Dvorský V., Kloub) 
56.min. – nenařízený pokutový kop pro družstvo domácích (podražení soupeře) 
 

A2B1906 Obrnice – Ledvice (Menšík – Dušek, Maleček) 
36.min. – nesprávně udělená 2.ŽK+ČK hráči domácích (tento hráč obdržel v 36.min. 1.ŽK), hrubá chyba rozhodčího s vlivem 
na průběh a regulérnost utkání 
 

Opatření KR ÚKFS:  
Jiří Šmid – omezení delegací na 1 týden (od 1.5. do 7.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost utkání 
(A2A1906) 
Tomáš Formánek – omezení delegací na 2 týdny (od 1.5. do 14.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A2A1906) 
Martin Eichler – omezení delegací na 1 týden (od 1.5. do 7.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A2B1901) 
Jaroslav Menšík – omezení delegací na 2 týdny (od 1.5. do 14.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání a nedostatečnou přípravu na utkání (A2B1906) 

 

4. Protesty klubů 
A2B1906 Obrnice – Ledvice (Menšík – Dušek, Maleček) 

 protest domácího klubu proti vyloučení domácího hráče č.7 (36.min.), 1.ŽK obdržel ve 26.min. jiný hráč  

 dle KR se jedná o nesprávně udělenou 2.ŽK+ČK hráči domácích, tento hráč obdržel v 36.min. 1.ŽK 

 protest je oprávněný 
 

D1A2308 Louny – Neštěmice (Hynek – Průša, Miškovský-laik) 

 protest hostujícího klubu na výkon obou delegovaných rozhodčích (necitlivé vedení utkání a posuzování nesportovního 
chování) 

 dle zjištění KR řídili rozhodčí utkání v souladu s pravidly a osobní tresty byly uděleny správně 

 protest je neoprávněný 
  

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/channel/UCaHc4kBVWL0aGl8WaXvDWsg
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

5. Podněty KR ÚKFS pro DK ÚKFS 
KR ÚKFS předává k řešení DK ÚKFS následujícího rozhodčího: 

 Jakub Hejl – nedostatky v zápisu o utkání a pozdní dostavení se k utkání (A3C1806) 
 

6. Informace pro delegáty, vyhodnocení zpráv delegátů 
Každou důležitou herní situaci (PK, ČK, 2. ŽK + ČK (+ 1. ŽK), neuznaná branka) musí delegát řádně celou popsat a 
konstatovat, zda byla vyřešena správně nebo nesprávně. Není dostačující jen napsat minutu a jednou větou popsat 
co se stalo nebo jen opakovat citaci z MP 2-2016 Pokyny k popisu přestupků popř. ze zápisu o utkání. 
 

Od víkendu 15.4. – 16.4. 2017 jsou delegáti povinni vkládat zprávu delegáta do IS FAČR ve tvaru 2016420A1A2103 ve 
formátu PDF. I nadále platí povinnost zasílat zprávu delegáta rozhodčímu na e-mail (ZČ KR ÚKFS, odstavec 20). 
Kontroly všech zpráv delegátů provádí člen KR ÚKFS Petr Doubek (mobil: 724 131 876, e-mail: da@ukfs.cz)  
Kontrola zpráv delegátů za uplynulé období: 
Závažné nedostatky: Stančík (A1A2208) 
Výše uvedený delegát neprodleně kontaktuje telefonicky Petra Doubka, který jej seznámí s konkrétními nedostatky ve zprávě 
delegáta. 

 

Opatření KR ÚKFS:  
Radek Stančík – omezení delegací na 1 týden (od 8.5. do 14.5. 2017) za závažné nedostatky ve zprávě delegáta (A1A2208) 

 
7. Fyzické prověrky rozhodčích 

Fyzické prověrky rozhodčích (nový FIFA FITNESS TEST, 75 m běh a 25 m chůze) se uskuteční v úterý 23.5. 2017  v Ústí nad 
Labem (Městský fotbalový a atletický stadion, Masarykova 780/228, 400 01 Ústí nad Labem). 
 

První běh: rozhodčí do 30 let – prezence v 17.00 h., začátek v 17.30 h. 
Druhý běh: rozhodčí od 31 do 50 let – prezence v 17.45 h., začátek v 18.15 h. 
 

KR ÚKFS stanovila limity takto: 

 Do 30 let (ročník 87 a mladší)  

všichni 40x (10 kol), 75 m …15 s, 25 m … 20 s 

 Od 31 do 50 let (ročník 86 až 67)  

KP 40x (10 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.A 32x (8 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.B 24x (6 kol), 75 m …17 s, 25 m … 22 s 

 Od 51 let (ročník 66 a starší) dobrovolně 

Splnění fyzických prověrek (pro rozhodčí do 50 let) je jednou z podmínek pro zařazení na listinu rozhodčích pro 
soutěžní ročník 2017/2018 !!! 

 

8. Vzdělávací program rozhodčích ÚKFS – 4. ročník (2016/2017) 
Další semináře 4. ročníku VPR ÚKFS se uskuteční v následujících termínech:  
 3.seminář – úterý 9.5. 2017, 16.30 – 20.30 h., Chuderov 

 4.seminář – úterý 30.5. 2017, 16.30 – 20.30 h., Ústí nad Labem, Masarykova 633 (zasedací místnost ÚKFS) 

Seznam rozhodčích zařazených do VPR ÚKFS je zveřejněn v Komuniké KR č.6-2016/2017 ze dne 20.10.2016. 
Účast je pro vybrané rozhodčí povinná !!! Další informace obdrží vybraní rozhodčí e-mailem. 
 

 
 

 
 
Michal Kapoun, předseda KR ÚKFS, 5.5. 2017   

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz

